

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1686053232286 din 06.06.2023									
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	LOTUL I	DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE							MD88TRPDBB333110A12614AC MD71TRPDBB333110A13963AB
15812100-5	Batoane de ciocolată	kg	18	101,67	122,00	1830,06	2196,00	01.07.2023-30.09.2023	
15812100-4	Biscuiți de casa	kg	8	50,00	60,00	400,00	480,00	01.07.2023-30.09.2023	
15812100-4	Zefir cu glazură de ciocolată	kg	12	120,00	144,00	1440,00	1728,00	01.07.2023-30.09.2023	
15812100-4	Napolethane	kg	18	66,67	80,00	1200,06	1440,00	01.07.2023-30.09.2023	
15800000-6	Lapte concentrat zgusionca	buc	10	21,67	26,00	216,70	260,00	01.07.2023-30.09.2023	
15530000-2	Unt dulce grăsime sau ulei de cacao (ciocolată)	buc	100	46,30	50,00	4630,00	5000,00	01.07.2023-30.09.2023	
15831000-2	Zahăr de sfeclă	kg	170	23,15	25,00	3935,50	4250,00	01.07.2023-30.09.2023	
15800000-6	Piper negru măcinat	buc	18	29,17	35,00	525,06	630,00	01.07.2023-30.09.2023	
15571110-8	Oțet de masă 6%	l	16	9,17	11,00	146,72	176,00	01.07.2023-30.09.2023	
15863200-7	Ceai negru	buc	22	20,83	25,00	458,26	550,00	01.07.2023-30.09.2023	

15800000-6	Paprica măcinată	buc	117	5,00	6,00	585,00	702,00	01.07.2023-30.09.2023	
15800000-6	Condimente cu gust de legume	buc	92	7,08	8,50	651,36	782,00	01.07.2023-30.09.2023	
15800000-6	Condimente cu gust de găină	buc	92	7,08	8,50	651,36	782,00	01.07.2023-30.09.2023	
15872200-3	Borș acru praf	buc	30	11,67	14,00	350,10	420,00	01.07.2023-30.09.2023	
15612100-2	Verdeata uscata	buc	92	8,33	10,00	766,36	920,00	01.07.2023-30.09.2023	
15612100-2	Frunze de dafin	buc	16	10,00	12,00	160,00	192,00	01.07.2023-30.09.2023	
15800000-6	Drojdie presată	buc	12	5,83	7,00	69,96	84,00	01.07.2023-30.09.2023	
15800000-6	Cacao praf	buc	12	10,83	13,00	129,96	156,00	01.07.2023-30.09.2023	
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	buc	4	13,33	16,00	53,32	64,00	01.07.2023-30.09.2023	
15872400-5	Sare alimentară iodată	kg	25	7,50	9,00	187,50	225,00	01.07.2023-30.09.2023	
15612100-2	Sare de lamie	buc	92	15,00	18,00	1380,00	1656,00	01.07.2023-30.09.2023	
15411100-3	Ulei vegetal din floarea soarelui	l	140	27,50	33,00	3850,00	4620,00	01.07.2023-30.09.2023	
03142500-3	Ouă de găină	buc	1050	2,08	2,50	2184,00	2625,00	01.07.2023-30.09.2023	
	Total lot 1					25801,28	25534,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: URSU MARGARETA_ În calitate de: _ADMINISTRATOR_____

Ofertantul: ___Cooperativa de Consum din Rezina ___Adresa: or. Rezina, str. 27 August 2___